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«تشیّع انگلیسی» در کمین کنگره عظیم اربعین/ شیعیان هوشیار باشن

در آستانه برگزاری کنگره عظیم اربعین حسینی در کربلای معلی، شبکههای وابسته به فرقه شیرازیها به منظور ترویج

«تشیّع انگلیسی» با هدف خدشه وارد کردن به چهره اسلام و مسلمانان، دست به کار شده اند.

در آستانه برگزاری کنگره عظیم اربعین حسینی در کربلای معلی، شبکههای وابسته به فرقه شیرازیها به منظور ترویج «تشیّع
انگلیسی» با هدف خدشه وارد کردن به چهره اسلام و مسلمانان، دست به کار شده اند.

خبرگزاری مهرـ رامین حسین آبادیان: حدود یک هفته دیگر کنگره عظیم اربعین با حضور بیش از ۲۰ میلیون نفر از مسلمانان از
عراق و دیگر نقاط دنیا، در شهر کربلاء معلی برگزار خواهد شد. شکوهی که همواره مراسم اربعین حسینی در شهر کربلاء از آن
برخوردار بوده است، موجب ایجاد موجی از ترس و وحشت در صفوف دشمنان اسلام و قرآن در سراسر جهان از نتایج و

دستاوردهای این گردهمایی بینظیر، شده است.
حضور پرشکوه و خیرهکننده عاشقان و دلخستگان أباعبدالله الحسین (علیه السلام) در کربلاء معلی در روز اربعین حسینی بر
فرض محال اگر هیچ نتیجه و دستاوردی به همراه نداشته باشد، این سؤال مهم را در ذهن تمامی آزادگان در سراسر جهان ایجاد
می کند که «این حسین کیست که عالَم همه دیوانه اوست»؟ به وجود آمدن همین پرسش ساده مقدمهای برای آگاهی تمامی
دلهای بیدار در هر نقطه از جهان از سیره و منش آن امام همام و آشنایی با اسلام ناب محمدی (صلی الله علیه و آله و سلم)،
قرار خواهد گرفت؛ مسألهای که استکبار جهانی یعنی ایالات متحده آمریکا، سینهسپران مکتب وهابیت یعنی خاندان کودککُش
سعودی و بنیانگذاران تشیّع انگلیسی یعنی فرقه شیرازیها از آن به شدت در هراس هستند و برای جلوگیری از تحقق آن، تمام

تلاش خود را به کار بسته و میبندند.
رسانههای وابسته به فرقه شیرازیها که دارای کارنامه ننگینی در معرفی اسلام انگلیسی هستند، تلاش میکنند تا کنگره عظیم
اربعین را به صحنهای برای تحقق خواستههای شیطانی خود مبدّل سازند اکنون که تنها یک هفته تا فرا رسیدن روز اربعین
حسینی و تجمع پرشکوه شیعیان و حتی گروهی از اهل تسنّن در شهر کربلای معلی باقی مانده است، رسانههای وابسته به فرقه
شیرازیها که دارای کارنامه ننگینی در معرفی اسلام انگلیسی هستند، دست به کار شدند تا کنگره عظیم اربعین را به صحنهای
برای تحقق خواستههای شیطانی خود مبدّل سازند. در همین ارتباط، شبکه های وابسته به فرقه شیرازیها در قالب برنامهای از

پیش تعیین شده، به صورت گسترده در حال ترغیب شیعیان به «قمهزنی» در جریان مراسم اربعین حسینی در کربلاء هستند.
فرقه شیرازیها برای ترویج «تشیّع انگلیسی» دهها شبکه ماهوارهای را راه اندازی کرده است. از جمله این شبکهها میتوان به
شبکه «مرجعیت»، «سلام»، «الزهرا»، «المهدی»، «امام حسین»، «القائم»، «الأنوار»، «أنوار الحسین»، «العقیله»، «ظهور» و
دهها شبکه دیگر اشاره کرد. مأموریت اصلی این شبکهها ارائه چهرهای وارونه از مسلمانان و آنچه که از آن به عنوان اسلام ناب
محمدی (ص) یاد می شود، است. این شبکهها با توجه به رویکردی که در پیش گرفته اند، در خدمت مصالح و منافع غربی ـ

صهیونیستی فعالیت می کنند.
در حال حاضر، این شبکه ها در اقدامی مشترک روی پدیده «قمه زنی» تمرکز کرده و تأکید می کنند که مراسم پرشکوه اربعین
حسینی در کربلای معلی باید به صحنه بزرگی از قمهزنیهای عزاداران تبدیل شود. در واقع تأکید شبکه های فرقه شیرازیها بر
ترویج قمهزنی در مراسم عزاداری حسینی در کربلاء با هدف تکمیل پازل کشورهای غربی و همچنین صهیونیستها برای خدشه
وارد کردن به چهره مسلمانان در سراسر جهان، صورت می گیرد. پیروان «تشیع انگلیسی» و حامیان آنها یعنی غربیها به خوبی
میدانند که پیام مهم صاحب اربعین، مقاومت و ایستادگی در برابر ظلم و ظالم است و اگر این پیام به خوبی و با شکوه هرچه

بیشتر منعکس شود، منافع آنها با خطر جدی مواجه خواهد شد.
خاندان شیرازی با ترویج تشیع انگلیسی در واقع در مسیر تحقق مصالح و منافع غرب و صهیونیسم گام برمیدارندبر همین
اساس، از هم اکنون تلاش ها برای خدشه وارد کردن به چهره اسلام و مسلمانان از یک سو و معرفی نادرست و غلط اربعین و
فرهنگ اربعینی از سوی دیگر، توسط خاندان شیرازی و حامیان غربی ـ صهیونیستی آنها آغاز شده است. نکته قابل تأمل این
است که رسانه های وابسته به آنها تعداد زیادی از تصاویر مربوط به قمه زنی برخی افراد در سالهای گذشته را در سطوح گسترده
منتشر کرده اند. تصاویر این اعمال شنیع به قدری دردناک است که حتی خود شیعیان را اذیت میکند چه برسد به کسانی که از

سرتاسر دنیا با ادیان دیگر سر و کار دارند و نظاره گر شعائر حسینی مروّجان تشیع انگلیسی هستند.
هرچند که دستاندرکاران شبکه های وابسته به فرقه شیرازی ها مدعی هستند بودجه این حجم عظیم از شبکهها از طریق وجوه
شرعی پرداخت شده از سوی مردم تأمین می شود، اما پر واضح است که یک باند غربی ـ صهیونیستی در پس پرده تأمین
بودجه عظیم این شبکه ها ایستاده است. بدون شک این غربیها و همپیمانان صهیونیستی آنها هستند که دستمزد مروّجان
تشیع انگلیسی را که خاندان شیرازی پرچمدار آن هستند، پرداخت می کنند. زیرا هیچکس به اندازه غرب از خدشه وارد شدن به

چهره اسلام منتفع نمیشود.
افرادی در سفارت انگلیس در بغداد مأمور تهیه و توزیع تجهیزاتی مانند قمه برای بکارگیری آن در کنگره عظیم اربعین شدهانداز
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سوی دیگر، به نظر می رسد که فرقه شیرازیها و مروجان تشیع انگلیسی برای پیاده کردن هدف شوم خود در مراسم اربعین
حسینی در شهر کربلای معلی، تنها نیستند و توسط برخی طرفها مورد حمایت قرار گرفته و می گیرند. در همین ارتباط، برخی
اخبار حاکی از آن هستند که اشخاصی در سفارت انگلیس در بغداد مأمور تهیه و توزیع تجهیزاتی همچون قمه برای بکارگیری آن

در جریان کنگره عظیم اربعین در کربلاء هستند.
در هر صورت، آنچه که مشخص است، این است که شیعیان باید در قبال توطئهای که برای ترویج تشیع انگلیسی در جریان
است هوشیار بوده و در کنار بصیرت دینی خود و احیاء شعائر عاشوراء در کنگره عظیم اربعین، بصیرت سیاسیشان را نیز تقویت
کرده تا بدینسان هم توطئههای تدارک دیده شده را به خوبی تشخیص دهند و هم در زمینه تبیین آنها و تنویر افکار عمومی

برای برملا شدن اهداف شوم دشمنان اسلام و قرآن، تلاش کنند.
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